Muszaki adatlap
C-profilu racsos kabeltalca, CGR 50 A2

Cikkszam: 6016253

Ponthegesztett acélhuzalbdl készilt, 50 mm oldalmagassagu C-profilti racsos
kabeltalca.
Magneses arnyékolé csillapitas 15 dB

‘A2 rozsdamentes acél, (W. Nr. 1.4301)

. feliiletkezelés nélkiil, utokezelt

Cikkszam 6016253

Tipus CGR 50 300 A2

1. megnevezés C racsos kabeltalca
Gyartd OBO

Méret 50x300x3000

Anyag rozsdamentes acél, 1.4301
Felllet felUletkezelés nélkil, utdékezelt
Fellileti szabvany

Legkisebb eladasi egység 3

mennyiségegység méter

Saly 195,333 kg
suly-mértékegység kg/100 m
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Rozsdamentes acél, maratott
Nagyfesztavu kivitel
Terhelésteszttipusa az IEC
61537 szerint
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rendszer

‘ !!|| ! hossz 3000 mm

300 mm
11,81in
50 mm
1,97 in
276 mm
317 mm
67 mm
75 mm
63 mm

Osszekotd nélkdl
Padl6 Mennyezet Fali-

nem
nélkil

116 cm?
11600 mm?
C-alak

igen

nem

1. tipus

csavarozott

Alkalmazhat6 tamaszk6zok min.
Alkalmazhat6 tamaszk6zok max.
Tamaszkoz 1,0 m
Tamaszkoéz 1,5 m
Tamaszkoz 2,0 m

1m
2m
1,1 kN/m
0,7 kN/m
0,4 kN/m

P CGR 50 VA tipusu C racsos talca terhelési diagramja

Tamaszk6z m-ben

1,00 o
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[+ R ° Megengedett kabeltalca-/kabellétra-terhelés kN/m-ben a szereld sulya nélkil

A pofalemez behajlasa mm-ben, a megengedett (max.) kN/m terhelés esetén.
Vizsgalati eljaras terhelési vazlata
Terhelési gérbe mm-ben megadott kabeltalca/kabellétra-szélességgel

Pofabehajlasi gérbe a tamaszkoztél fliggéen



